Sanctissimo in GiiristoPatri ac domino spirituali

Innocentio, sacrosanctae Romanae Ecclesiaesummo

ponti^ici.OxTOjdivinafacientegratiaRomanorumrex

et semper augustus, salulem ac filialis devotionis

affectum cum debita reverentia.

Navicula Petri quibusdam retro temporibusper-

secutionum fluctibusestagitata,etnisi Ecclesia Dei

in petra Ghristo fundata fuisset et solidatajam pra-

vorumperseculionibusinclinalafundituscorruisset.

In ipsa etenim persecutione progenitor noster Hen-

ricus dux Saxoniae in fide sanctae Romanae Eccle- B
siae indesinenter perseverans, et voluntati atque ini-

quae dominationi Friderici qiiondam imperatoris

nuUatenus acquiescens, matremsuara spiritualem,

sanctam videlicetRomanam Ecclesiam, in ornnibus

esl imitatus ; ideoque praevalente impiorum perse-

cutione, honoris sui dignitate privatus, exsilio cum

liberis et familiaribus suisaddictus fuit et exposi-

tus. Volens igitur Dominus Ecclesiaesuae statum in

melius reformare et fidem acdevolionem jam dicti

patrisnostri in suis posteris remunerare, suaineffa-

bili clementia efTecit quod nos ab optimatibus et

principibus imperii, ad quos de jure spectat electio,

ad regni gubernacula ex inopinato vocati sumus et

electi ; in sede quoque Augustorum apud Aquisgra-

ducis Suevias per Teutoniam et universos finesim-

perii publice denuntiari faciatis. Vestris quoque
precibus.Paler sanclissime, Altissimum exoretis ut

vias et actus nostros in pace et tranquillitate dirigat,

et quod justitia, constantia et veritas in corde no-

stro vigeat ; utper ipsius auxiiium,devultu Domini
judicium nostrum prodeat, et promissum nostrum
perpetua et inviolabili firmitate ad honorera Dei et

Ecclesiae ipsius nobis adimplere et conservarecon-

cedat. Ad haec, paternitati vestrse significamus quod
dilectos et fideles nostros legalos, videlicet G. priu-

cipem nostrum abbatem Indensem, B. praepositum

Bunnensem, H. Saiicti Gereonis in colonia schola-

sticum, H. priorem Werdinensem, etH. Aquilegien-

sem gloriosissimi regis Angliae avunculi nostri ca-

peilanum, etfidelem nostrum M. de Villacivem Me-
diolanensem, proconsummatione honoris nostri ad

vestram transmittimus sanctitatem.Quidquid igitur

cum prajtatislegatis nostrisa vestra tractatum vcl

ordinatumfueritprovidentia, id mjestatem nostram

inoranibusetperomniaratumet firmum habiturara

praesentibus litteris sanctitati vestrae significamus.

IV.

LlTTER^ REGIS ANGLIiE.

Excellentissimo domino suo ct universali Patri in-

NOCENTio, Dei gratiacatholicne Eci;lesia3summo pon-